Papíron, hátlapján pecsét nyomával. Révay es. lt., Sirmium 2-13. (DF 259526.) 

869 Aug. 17. (dorn. p. assump. Virginis) A fehérvári káptalan előtt Gywla-i István fia: 
Mihály testvéri szeretetből nővérének - István leányának - Dwrkow-nak, Som-i 
András fia: Tamás feleségének és örököseinek örök joggal és visszavonhatatlanul 
ajándékozza a Fejér megyei Waal és Wereb meg a Pilis megyei Horhy és Tamok 
birtokokban levő teljes részeinek felét. 

Hártyán, hátlapján pecsét nyomával. DL 87953. (Esterházy cs. hercegi ágának lt., Repositorium 36-
A-18.) - Bakács: Pest m. 1389, reg. 

870 Aug. 18. (Crisii, f. I I . a. Stephani regis) Marchal-i Dénes szlavón bán bizonyítja, 
hogy eléje járultak Nicolaus filius Mathews de Lypa, Mathe filius Petri in sua ac 
Anthonii, Nicolai et Georgii filiorum suorum, Mark filius Dragych de eadem Lypa -
similiter in sua ac Fabiani et Georgii filiorum suorum - Georgius filius Brictii de 
Iuxta Vellike, Paulus filius Blasi, Elyas filius Mikech de eadem - consimiliter in sua 
ac Thome, Mathie et Mathee filiorum suorum - Anthonius filius Dyonisii, Johannes 
et Valentinus filii Johannis, Petrus filius Jonas de Symbrakouch, Martinus filius Thome 
de Mykouschyna, Clemens filius Dragouich, Dominicus filius Laurentii, Nicolaus et 
Mathe filii Emerici de eadem, Georgius et Paulus filii Nicolai de Pethrozlouch; Thomas 
filius Pauli, Nicolaus et Symon filii Stephani, Nicolaus filius Petri de eadem, Mathe 
et Fabianus filii Pauli de Vechkouch in ipsorum et Stephani filii eiusdem Fabiani, 
Johannes filius Petri in sua et Johannis filii sui, Blasius, Anthonius et Thomas filii 
Stephani in ipsorum ac Mathei filii eiusdem Blasi et Iuan anotati Anthonii, necnon 
Mathei filiorum ipsius Thome, Gallus filius Mathei in sua et eiusdem Mathei patris 
ac Georgii fratris suorum, Urbánus filius Stephani in sua et utrorumque Gregorii 
filiorum suorum, Johannes filius Johannis in sua et Thome filii sui, Bériek filius 
Nicolai, Benedictus filius Thome in sua et Adriani fratris sui, Petrus filius Emerici de 
eadem Vechkouch; Johannes et Mathe filii Mychaelis de Pribinouch in ipsorum ac 
Stephani fratris ipsorum, Benedictus filius Emerici in sua et utrorumque Mathei 
filiorum suorum, Malech filius Mathei de eadem, Stephanus et Puchko filii Thome in 
ipsorum ac Thome filii eiusdem Puchko, Thomas filius Petri in sua et Stank filii sui, 
Thomas filius Andree, Stephanus filius Georgii in sua et Anthonii fratris sui ac Stank 
filii Petri Church de eadem, Valentinus filius Johannis de Wlkanouch in sua et Johannis 
patris sui, Gregorius filius Anthonii, Andreas filius Mathei, Georgius filius Mikus in 
sua et Malech filii Johannis, Anthonius filius Thome, Bériek filius Gregorii, Anthonius 
filius Valentini, Fabianus filius Vrbani de eadem; Clemens et Valentinus filii Laurentii 
de Cherenkouch, Georgius filius Johannis, Symon filius Clementis de eadem; Be-

nedictus filius Clementis de Hranizlouch in sua et Iwan ac Stephani filiorum suorum, 
Anthonius filius Thome de eadem; Emericus filius Adriani et Urbanus de Strelanouch, 
discretus vir Mathias sacerdos filius Nicolai de Draganouch, Blasius filius Bwdew, 
Clemens filius Gregorii, alter Clemens filius Grexic, Stephanus sartor, Demetrius 
filius Johannis in sua ac Clementis, Valentini et Stephani filiorum suorum, Anthonius 
filius Andree in sua et Petri filii sui, Benedictus et Johannes filii eiusdem Andree de 
eadem; Clemens filius Thome de Lukachouich in sua et Benedicti filii sui, Valentinus 
filius Johannis in sua et Thome filii sui, Pauk filius Martini, Gregorius filius Benedicti, 
Thomas filius Dyonisii de eadem, Anthonius filius Blagonya, Paulus filius Petri de 
Blasistrouch, Symon filius Mathews in sua et Stephani fratris sui, Thomas filius Georgii 
de eadem in sua et Vrbani fratris sui; Petrus filius Nicolai de Dernethynch, Thomas 
filius Dyonisii in sua et Pauli fratris sui, Petrus filius Lachk in sua et eiusdem Lachk 
patris ac Mathe fratris suorum, Georgius filius Johannis de eadem; Petrus et Clemens 
filii Gordosa de Zupchynch in ipsorum et eiusdem Gordosa patris eorum, Mathe filius 
Petri in sua, necnon Gregorii filii ac Andree fratris suorum, Nicolaus et Anthonius 
filii Mike, Petrus filius Valantini, Mathe, Nicolaus et Franciscus filii Mychaelis, 
Johannes filius Iuan, Adrianus filius Fabiani in sua et Ladislai filii sui, Benedictus 
filius Nicolai in sua et Galli fratris sui, Ladislaus filius Mychaelis de Fodrouschyna; 
Demetrius filius Blasii de Dragchouch, Andreas filius Laurentii, Leukus, Elyas et 
Blasius filii Andree in ipsorum ac Pauli filii ipsius Leukus, Clemens filius Fabiani, 
Mathe filius Clementis de eadem; Gregorius et Petrus filii Nicolai de Zelna in ipsorum 
ac Georgii et Pauli fratrum suorum, ac Jacobi filii Laurentii de eadem; Nicolaus filius 
Nicolai de Clethynch in sua et Mychaelis fratris sui personis, quorum onera et 
gravamina in se ipsos assumpmentes, Paulus et Stephanus filii Martini de eadem, 
Petrus filius Johannis, Thomas filius Blasi, Blasius filius Fabiani, Nicolaus filius 
Petri, Mathe filius Iwan, Martinus filius Blasi, Anthonius filius Petri, Stephanus filius 
Johannis, Johannes filius Johannis, Georgius filius Petri et Valentinus filius Petri de 
Puchekouch prediales seu nobiles castrenses de districtu Rouyche előtte megjelen
vén bejelentették, hogy jóllehet Szent György-napkor egyhangúlag az említett Lypa-i 
Mathews fiát: Miklóst választották meg comes terrestris-üknek, de azután per sinistram 
suggestionem quorundam sociorum ipsorum Szent László napján (jún, 27.) elvették 
tőle a pecsétet, azt permactando őt elcsapták, majd IuxtaVellike-i Mykech fiát: Illést 
tették meg comes terrestris-nek. Történt pedig mindez uraiknak, a néhai Zerdahel-i 
Ders Márton volt bán özvegyének: Anna úrnőnek, meg fiainak: Györgynek, Dersnek 
és Péternek a megcsúfolására és rovására, ami által ők uraikkal szemben a hatalmas
kodás tényében és összes birtokjog elvesztésében marasztaltattak el; ezt a büntetést 
azonban az özvegy és fiai megbocsátották nekik és azt elengedték nekik, amiért ők 
viszonzásul visszabocsátották a nevezett Márton bán fiait illető egyik prédiumot: 
Wlchakouschyna-t az özvegy és fiai birtokába, akik azután in numerum predictorum 
aliorum prediorum ipsorum sub datiis et servitiis consuetis computassent at inmiscuis-
sent, de oly módra, hogy proventus et servitia, qui de eodem predio ex parte commu-
nitatis ipsis domine et filiis Martini bani provenirent, puta singulis annis in festivita-
tibus Sancti Georgii martiris duas pensas denaríorum ac in festivatibus Sancti Mar
tini decimam partem septem marcarum denariorum; preterea decimam partem 
victualium seu munerum, que tempore adventus domini regis vei domine regine